his lautitiis oportebit caseo et properata maza esse con-
 p.257. tentum. XCIII.: Νηλής δ' ἔχ' ὑπέμεινε· βιάζετο γὰρ βα-
 κέεσσι. Crudelem vocat τὸν κωλῆνα, cujus partem capere
 non potuerat. Causam continet posterius hemistichium:
 quia, inquit, vi et impetu convivarum in frustra discer-
 ptus est. Omnes manu exarati praeferunt βαδέεσσι pro
 βακέεσσι. In versu poëtae, quem παραδοσί, est βελέεσσι.
 XCVII.: Ἴν' Ἀθηναίων κατέκειντο Φάλαγγες. Infelicissime
 Dalecamp.: ubi Atheniensium phalanges constiterant. Ita-
 ne? κατέκειντο constiterant? Si hoc voluit parodus, cur
 mutavit Homericum verbum ἴσαντο; Sic enim poëta:
 Ἴν' Ἀθηναίων ἴσαντο Φάλαγγες. Atqui phalanges Athe-
 nensium Matroni nihil aliud nisi convivae, quos ex alio
 Homeri loco εἶχας ἀνδρῶν supra vocabat. Hi non ἴσαντο,
 sed κατέκειντο, jacebant in convivialibus lectis. CV.:
 Χειρὰς νιψαμένοισιν ἀπ' Ὠκεανοῦ ῥοάων. Vera procul
 dubio scriptura. Posterius hemistichium apud principem
 vatum leges non semel. Tamen in excerptis scriptum ἀπ'
 Ὠκεανοῦ ῥόδων τε. Si liberet argutari, dicerem, rosa-
 ceam aquam intelligi, esseque figuram ἐν διαὶ δυοῖν. Sic
 hodie finitis epulis vel rosacea, vel nardina, aut similis
 lavandis manibus funditur. Sed aquae rosaceae nulla
 dum fuit, neque multo post notitia: verum olei tantum
 rosacei. Alibi diximus, δ et α saepissime permutata repe-
 riri in antiquis membranis. Sic hoc loco ῥόδων male le-
 gerunt pro ῥοάων. CVI.: Ὠραῖος παῖς ἦλθε φέρων μύρον
 ἡρινὸν ἰδύ. Non clam me est, flores distingui in vernos
 et aestivos, ut μύρον ἔαρινόν sive ἡρινόν dictum videri queat
 factum ex floribus vernis. Puto tamen alienum hoc a
 veritate, et scribo ἴρινον aut εἴρινον: nihil enim refert, ut
 diximus l. V. Et profecto non aliter scripsit Matro. Vide
 l. XV. CX.: Λέσβιος, ἃ δὴ πλεῖστον ἀνὴρ ὑπὲρ ἄλλοις πε-
 πώκει. Lesbium vinum ita praestans, ut in eo bibendo
 certarent homines sese invicem superare. CXIV.: ἦν θ'
 ἀμάμαξον ἐπίκλησιν καλέεσσι. Uvarum genus quoddam vo-
 cabant ἀμάμαξον. Proba et integerrima lectio,

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

concipta venas, flagris fuisse caesum, tanquam versutum et improbe ingeniosum. κατάξει πάντας τὰς ἱεροποιὰς πuto significare, consensu et jussu omnium, quibus sacra curae, fractam esse patinam. Alioquin non male scribas πάντως, οπιπινο, nulla excusatione admissa. Lege δέοντος aut δέον απέχουσι τῶν μακρόθεν. Mox in verbis Platonis discrimen constituitur inter olera et ἐψήματα hac nostrorum librorum lectione: καὶ λάχανα γε, οἷα δὲ ἐν ἀγροῖς· ἐψήματά τε ἐψήσονται. Sed melius apud Platonem: καὶ λάχανά γε, οἷα δὲ ἐν ἀγροῖς, ἐψήματα ἐψήσονται. Cave, confundas haec tria, ἔψημα, ζωμός et ῥόφημα. ἐψήματα appellabant cocta olera, aut legumina, vel alia absque carne: ζωμόν jusculum, in quo carnes coxerant. Clemens Alex. Paedag. I. II. tenuis mensae cibos enumerans: βολβοὶ, ἐλαῖαι, λαχάνων ἕνια, γάλα, τυρός, τὰ τε αἰραῖα, ἐψήματά τε παντοδαπὰ ζωμῶν ἄνευ κᾶν ὅπτε δέη κρέως, ἢ ἐφθῆ μεταδοτέον. Separat Clemens ἐψήματα et ζωμός, et statim addit: *sin carnihus sit ornis.* Unde clarum est, ζωμός id esse, quod diximus. Sed non ferenda est menda, quae optimi scriptoris sententiam corrumpit. Nam scribendum est: κᾶν δέη κρέως, ὅπτε μᾶλλον ἢ ἐφθῆ μεταδοτέον. *Si carnihus ornis sit, assatis, quam jurulentas, praestat arponere.* Ita scribendum esse declarant, quae sequuntur. Afferit enim exemplum discipulorum domini Jesu Christi, qui illi post resurrectionem cibum petenti dederunt ἰχθύος ὅπτε μέρος. Quid sit ῥόφημα, exposuimus I. super. Quod diximus significari voce ἐψημα, Galenus appellat et ζωμόν, sed cum adjectione λευκόν. Sic ille Υγιειν. I. IV.: προσαγορεύω δὲ λευκόν ζωμόν, ὅταν ἄνευ σαρκός τε καὶ πολὺ δὴ μᾶλλον τῆς ἄλλης καρυκείας σκευασθῆ, ἀνήθη τε καὶ αἰλῶν ἐμβληθέντων εἰς ὕδωρ σὺν ἐλαίῳ καὶ πράσῳ βραχεῖ. Sed notanda sunt verba, quae ista praecedunt: εἰ δὲ σαρκός βέλοιο γεύσασθαι, τὴν τῶν πετρῶν ἰχθύων ἢ ὀνίσκων ἐν λευκῷ ζωμῷ καλῶς ἐψήσαντα δίδοναι. Ex his intelligimus, appellatum fuisse *album jus*, in quo vel olera tantum vel etiam pisces cocti fuissent, at non item, in quo carnes. Idem Galenus I. III. de facult. alim. capite eo, quo tractat de piscibus carnem habentibus mollem, album jus ita fuisse describit: αἱ τῶν μαγειρικῶν λοπάδων σκευασταὶ τέπιταν ἀπεψίας εἰσὶν αἷται· κάλλισται δ' εἰσὶν εἰς πέψιν αἱ διὰ τῆ λευκῆ ζωμῆ. γίνονται δὲ ἕτος, ὅταν, ὕδατος θαψιλῆς ἐμβληθέντος, ἐλαίῳ τις αὐταρκῆς ἐπιχέας, ἀνήθη τε καὶ πράσῳ μικρὸν, εἴθ' ἡμέφθῃς ποιήσας, ἐπιβάλλοι τοσῦτον αἰλῶν, ὡς μηδέπω